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Notenblatt 

Name:  ______________________ Klasse: ____________  Schuljahr: ___________ 

Fach Leistungsnachweis Leistungsnachweis Leistungsnachweis 

Note

e 

Art Datum

m 

Note Art Datum Note Art Datum 

Ethik/Religion 
         

         

Deutsch 
         

         

Politik und 

Gesellschaft 

         

         

Textile Produktions-

planung 

         

         

Textile Fertigung 
         

         

Werkstofftechnik 
         

         

Maschinentechnik 
         

         

 
         

         

Art: Schulaufgabe ( SA ) / Kurzarbeit ( KA ) / Extemporale ( EX ) / Praktikum ( P ) / mündlich ( m ) 

Block von bis Unterschrift Ausbilder 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 


